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Jubileuszowy Piknik- 100 lat „Babiej Góry”

Rok  2018  dla  Polaków  to  przede  wszystkim  rok  stulecia  odzyskania  przez  Polskę
niepodległości. Ale w roku tym przypadają również okrągłe rocznice wielu innych wydarzeń
związanych z  historią  Polski.  Dla  mieszkańców Suchej  Beskidzkiej  jest  również  historią
lokalną ze względu na przypadający w nim jubileusz związany z powstaniem wielosekcyjnego
klubu sportowego „Babia Góra”.   Równo sto lat temu w 1918 roku, w naszym mieście
powołany został MKS Babia Góra, który po dzień dzisiejszy zrzesza miłośników i pasjonatów
 sportu.   Klub  wychował  wielu  znanych  zawodników  m.in.  Edwarda  Szklarczyka  -
wielokrotnego mistrza Polski w biegu na 3000 m z przeszkodami, odznaczonego Honorowym
Tytułem „Zasłużony dla Miasta Sucha Beskidzka”,  czy Andrzeja Sztolfa - mistrza Polski w
skokach  narciarskich,  uczestnika  Olimpiady  w  Grenoble  w  1968  roku.  W Klubie  swoją
sportową karierę rozpoczęli również Mateusz i Michał Mak – znani piłkarze Ekstraklasy.

Tak okazałym i  szczególnym jubileuszem,  którym może się poszczycić miejski klub jest



bardzo niewiele  na terenie Małopolski. Dlatego obchody 100-lecia istnienia suskiego klubu
wymagają odpowiedniej formy i uhonorowania. Uroczystości jubileuszowe trwają cały rok, w
czerwcu br., na Stadionie Miejskim rozegrany został historyczny mecz, podczas którego 
Wisła  Kraków  zagrała  z  drużyną  Babiej  Góry.  Kolejnym  przedsięwzięciem  w  ramach
obchodów jubileuszu  jest  piknik,  który  odbędzie  się  w  najbliższą  sobotę.  Zarząd  klubu
przygotował z tej okazji wiele atrakcji dla mieszkańców i przybyłych gości,  w tym  m.in.
mecze  i  turnieje  piłkarskie  oraz  licytację  koszulek  i  piłek  z  autografami  piłkarzy  Wisły
Kraków.  Dla  najmłodszych miłośników suskiej  drużyny przygotowane zostaną dmuchane
zjeżdżalnie i  zamki,  a także popularne kule runball.   Wieczorem natomiast odbędzie się
zabawa taneczna przy oprawie muzycznej Dj OIZO. W związku z obchodzonym Jubileuszem
przez  cały  rok  na  ręce  Prezesa  Miejskiego  Klubu  Sportowego  „Babia  Góra”  Mariusza
Korczaka spływają także gratulacje i słowa uznania od wielu osób zarówno tych związanych
bezpośrednio z klubem jak również działaczy sportowych z całej Polski.

Uwieńczeniem obchodów 100 lecia działalności MKS „Babia Góra” będzie tzw. „Spotkanie
Pokoleń”, które odbędzie się w październiku br. w zamku suskim. W ramach tego spotkania 
uhonorowani zostaną sportowcy i działacze zasłużeni dla historii klubu oraz zaprezentowana
zostanie  ilustrowana  publikacja  albumowa,  która  została  wydana  specjalnie  z  okazji
obchodzonego jubileuszu. Publikacja jest próbą podsumowania stuletniej historii klubu, jego
sekcji i ludzi, którzy tworzyli lub tworzą historie klubu. Serdecznie gratulujemy 100-lecia
istnienia  MKS „Babia  Góra”  wszystkim,  którzy  przyczynili  się  do  jego  powstania   oraz
życzymy dalszych dokonań i  satysfakcji  z  osiąganych celów. Cieszymy się,  że w naszym
mieście tak dobrze dba się o pracą z najmłodszymi piłkarzami czy narciarzami….

 

Szczegóły na plakacie. Serdecznie zapraszamy do udziału w jubileuszowym pikniku.
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